UNDEiBflNIlS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ERRATA

Na publicação do EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET AOS BAIRROS DA ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO - ITEM DESERTO NO PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO N"
11/2022 - ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUÁRIA
DE BANDEIRANTES - PREGÃO ELETRÔNICO, publicado Diário Oficial Eletrônico - Edição n°
257, p. 9, de 20 de maio de 2022.

ONDE SE LÊ:

l ERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PHiXlAO ELETROMCO 11/2022 - 1'.\1B

t) Município de BanJeiranies e.siado do faninã, alfavês de ncu Picíeilo

iVliinkipiil, íurn.i pãhlicd. ipic ;< ItciUtvão n» modalidatie PRLüÃO Pl.tidlíONICn

n" I Í/2022-PMH, ipie icni corno objcio Ct)N IRA TAÇÃO IJK EMPRIvSA

ESPECIAI.IZADA KM FOKNKCIMKN I O »K SltR\ IÇOS DK IM KRM I

PARA TODOS OS HAIRROS DA ZONA Kl RAL Dl-; liANl>KlKAN ITS.

DESTINADA PARA AIENDIÍR A DEMANDA DA SECRETARIA DA

ACRICCETURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE RANDEIRAN I ES -

PR. reali/..ido em Ofi de nrarv*-' '1^' 2022 às fWiiic:00niiri. Ii>i cititMdcrada iJESER TA.

pur nitítivu de NÃO APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS cadaciradüc no porial
CtmrpraH Onvcniaírícmais.

Ame <! cxjHisitr cnceiTO »> presente piriecsso liciiatúno.

Bandeirante>.-PI<. trs de rmirvo de 2t»22

LEIA-SE

TERMO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA
PREGÃO ELETRÔNICO 33/2022 - PMB

O Município de Bandeirantes estado do Paraná, através de seu Prefeito Municipal, torna público para
conhecimento, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 33/2022-PMB, que tem como

Rua Frei Rafael Proner 1457 - centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525 - E-mai! licitacao@bandeirantes.gov.pr.br - CGC 76.235
753/0001-48

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

www.bandeirantes.pr.gov.br/tiiario-oficial-eletronico

Edição n« 342
Ano 2022

Página 12 de
22

Segunda-feira, 19 de Setembro de 2022

BMraiiKiwrE.;

Prefeitura Municipal De Bandeirantes

Licitações e Contratos

Errata De Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ERRATA

Na publicação do EXTRATO DE LICHAÇÃO DESERTA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET AOS BAIRROS DA ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO - ITEM DESERTO NO PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°
11/2022 - ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUÁRIA
DE BANDEIRANTES — PREGÃO ELETRÔNICO, publicado Diário Oficial Eletrônico — Edição n°
257, p. 9, de 20 de maio de 2022.

ONDE SE LÊ:

ITÍKiMO OI?. LICITAÇÃO ÜÍSSERTA

PKix;,vt» IRÔNICO 11^2022 pmb

O Município tlc Dundcuanltíb esUitlo tki Punind,

púHlico. » iw.'Huv4« oíi mmlál PkLtiÂtJ I-.LJiTKONlCl.J

i t/2«22-i»MH. viuc ICÍII ctinm iibicni CONTRA J ACAo I>K KMl-KKS.X

INPr.ClAI.I/;.tl>A KM KOKNTÍCtMKNTO DK .SKKVtC'<.>.S Dli IN I KKNKT

PARA iOUOS HAIKKOIS I>\ "/.ONA HUK.VC l»li MANmitUANTKS.

l>t«TINAIJA PAtCA A-rtilSimiR A IIliMA-NUA DA .SKCUKTAIU.A UA

A«a«CT,T.TC»A K PKAAt.tMlA l>0 .VIIJ.MCÍIMO DK RANUKIKANTK.S -■
PH. vcifUtótií,* eni ttK kK: 2tC2 úíí rívttrK;í.íí:Jrrn.ri. foi DCSKHTA,

|!vw inosív*:» ííe NÂO A!'Kl;SJiNT..'\í,".ÃO t,3l: l'ktM»OS i AN m» twttal
Cíwsipr.-í!. on).-iins}i»i!iH,

o  prcíiouttf pí vioíf iioLtíiltifiô.

íi5t ílü U.Í 2t>2

LEIA-SE

TERMO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA
PREGÃO ELETRÔNICO 33/2022 - PMB

O Município de Bandeirantes estado do Paraná, através de seu Prefeito Municipal, toma público para
conhecimento, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n" 33/2022-PMB, que tem como

Rua Frei Rafael Proner 1457 -centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525 - E-mail Ucitacao®bandeirantes.gov,pr.br - COC 76.235.753/0001-48

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasll, em conformidade com a MP n«
IQP 2.200-2, de 2001
Kireaceii Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.bandeirantes.pr.gov.br/diario-oficlal-eietronico

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

Edição pO 342
Ano 2022

Página 13 de
22

www.bandeirantEs.pr.gov.br/diario-ofielai-eletronico
Munifumiii

Segunda-feira, 19 de Setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET AOS
BAIRROS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO - ITEM DESERTO NO PROCESSO DE PREGÃO
ELETRÔNICO N" 11/2022 - ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DA AGRICULTURA
E PECUÁRIA DE BANDEIRANTES - PREGÃO ELETRÔNICO, realizada em 10 de maio de 2022 ás
08hrs:30min, foi considerada FRUSTRADA, por motivo de desclassificação do único licitante que
apresentou proposta para o certame.

Ante o exposto encerro o presente processo ücitatório.

Bandeirantes-PR, 17 de maio de 2022

JOYCE FERREIRA PARPINELLI

Comissão de Licitação

Roa Fireí Rafael Proner 1457 — coiiro- CEP S6360-000 - TeL: (43) 542-4525 - B-mail Iicitacao@baiideÍTante(i.gov.pr.br- CGC 76.235.753/0001-48

- _ ̂  DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasll, em conformidade com a MP n®
iQP 2.200-2, de2001
Brasíi Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.bandeirant6s.pr.gov.br/diarlo-oficlal-eletronico